TELEX: 8580 GIVASA

Guillermo

PLANTA BAJA DEL HOTEL EL DORADO

TELEFONOS: 82 75 83

82 41 09

APARTADO POSTAL 4979

CUENCA-ECUADOR

IN THE COURSE OF A COURSE OF THE COURSE OF T

. The proof of the second of

Continue to the Continue to the Continue of

 $T_{ij} + 2 = -2 A_{ij} A_{ij} A_{ij} + 2 A_{ij} A$ 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1

100 - 100 -

Señor GUILLERMO VAZQUEZ ASTUDILLO Ciudad.

a epoils of the book title that the book of the first

Señor:

Me cumple comunicarle que la Junta General de Accionistas de esta empresa, celebrada el 19 de marzo de 1986, acordó por unanimidad designar a Ud. PRESIDENTE DE JOYERIA GUI--LLERMO VAZQUEZ S. A., por un período de dos años.

Según dispone el literal d) del artículo vigésimo del estatuto social, corresponde a Ud. subrogar al Gerente General en todo caso de falta de éste. Por lo mismo, cuando ejerza esas funciones, tendrá Ud. la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía.

JOYERIA GUILLERMO VAZQUEZ S. A. se constituyó mediante escritura pública de 11 de junio de 1974, otorgada ante el Notario Número Segundo del cantón Cuenca, doctor Rubén Vin timilla Bravo, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón bajo el N° 174, el 18 de julio de 1974.

Muy atentimente

Polivio Vázquez Astudillo, GERENTE GENERAL

Yo, Guillermo Vázquez Astudillo, acepto el nombramiento de PRESIDENTE DE JOYERIA GUILLERMO VAZQUEZ S. A. y ofrezco desempeñarlo fiel y legalmente.

Neceuca)

de marzo de 1986

Guillermo Vazopez Astudillo.

Distribuidor Exclusivo para el Ecuador de las Fábricas: OMEGA-TISSOT

TELEFONCS: 32 75 83 82 99

LA CRMARA DE PEQUENÇE INDUSTRIALES DEL AZUAY.

TRINTA BASA DEL BOTER EN HOMADO

OFFER GUIVASA

## C BIR PURCE TOURS

CURNCA--ROULDOR

Que, la empresa JOYERIA GUILLERMO VASQUEZ  $\phi$ .A., se encuentra afiliada a esta Cámara con el Nº 353 desde el 25 de febrero de 1.975

Que la empresa en mención se encuentra al día en el pago de suotas sociales y demás obligaciones para con esta Institución, autorizo al solicitante dar a la presente el uso legal que convenga a sus intereses.

P. CAMARA DE PEQUEÑOS INDUS-

TRIALES DEL AZUAY.

Eco. Luis Tueva Astudillo DIRECTON ADMINISTRATIVO

Cuenda, 31 de marzo de 1.986

Queda inscrito en esta fecha y bajo el Nro. 117 del REGISTRO DE NOM-

BRAMIENTOS .- CUENCA / 1 DE ABRIL DE 286 . El Registrador Mercantil -

del Cantón Cuenca --

Pietriavidae Reciusivo pars el Beuedor de las Pábricas: CMROA-TISSET